九六教卓計畫 3.3.1生命教育整合計畫
生命教育論壇
論壇主題：生命教育融入專業課程的具體實踐－以解剖學課程為典範
主旨：為完善輔仁大學生命教育之整體特色，九六年度教卓3.3.1生命教育整合計畫以構思及發展出輔大生命教育的理念價值為具體目標，以此作為未來生命教育實施的參考架構與指標。為達成此目標，今年度除進行校內專家訪談外，更規劃系列論壇，期望能藉由溝通交流，激盪出輔大校內推行生命教育的共識與理念。
時間：民國97年 4月30日 下午 13:40-15:30

地點：醫學院綜合大樓4樓MD417
主持人：王英洲教授 輔仁大學臨床心理學系
與談人：王曰然教授 慈濟大學醫學院解剖學科、
黃苓嵐教授 元培大學通識教育中心人文社會組、
王嘉銓教授 輔仁大學醫學系
邀請對象：本校大學入門、人生哲學、專業倫理之授課教師(請全人中心發公文)、全校教師、醫學院師生(發E-MAIL公告)

回   條    97.04.30九六教學卓越計畫3.3.1生命教育整合計畫-生命教育論壇

	姓名                          聯絡分機：

	出席 □        不克出席 □

請於97年4月28日前填妥後MAIL至fj02126@mail.fju.edu.tw 或擲送翁珮涓助理(醫學綜合大樓MD450)、傳真2905-2094以利統計人數，謝謝！